

Olsztyn, 19 sierpnia 2021 r.

Nr sprawy: RZI w Olsztynie – SZP.2612.14.2021

Dotyczy: *Budowa zespołu budynków wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla potrzeb Jednostki Wojskowej w Węgorzewie – postępowanie nr 47/RB.*

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na zapytania Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Prośba o zmianę warunku udziału oraz kryterium selekcji poprzez dodanie pośród przykładów wykonanych robót budowlanych także budynki użyteczności publicznej i w konsekwencji zmianę zapisu na:

- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali co najmniej 1 robotę budowlaną, o podobnym zakresie rzeczowym do robót będących przedmiotem zamówienia (w ramach jednej umowy/zadania), tj. polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku/budynków kubaturowych (garaże, hale remontowe, kotłownie, biurowe, budynki użyteczności publicznej) wraz z infrastrukturą towarzyszącą (np. drogi, place, chodniki, przyłącza, systemy rozsączające wody opadowe, zbiorniki ppoż, ogrodzenia) oraz systemami alarmowymi, a wartość tej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż 15 000 000,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu i kryterium selekcji.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wymogu (warunek udziału i kryterium selekcji), dotyczącego infrastruktury towarzyszącej opisanego w sposób następujący : „(np. drogi, place, chodniki, przyłącza, systemy rozsączające wody opadowe, zbiorniki ppoż, ogrodzenia)“ wystarczające będzie, iż Wykonawca wykonał choćby jeden element, nie zaś wszystkie te elementy podane w nawiasie łącznie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu/ kryterium selekcji wystarczające będzie wykonanie jednego z wymienionych w SWZ elementów infrastruktury.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia przez Konsorcjum dwóch podmiotów, wystarczające będzie, iż tylko jeden z tych podmiotów posiadać będzie:

- aktualną (ważną) koncesję, wydaną przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie działalności w zakresie usług technicznej ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego, polegającego na montażu elektronicznych urządzeń i systemów alarmowych, zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 838 z późn. zm.);
- własny akredytowany system teleinformatyczny przeznaczony do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli POUFNE zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz rozdziału 8 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.);
- ważne Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego I stopnia o klauzuli co najmniej POUFNE.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że dopuszczalne jest, aby tylko jeden z członków Konsorcjum ubiegających wspólnie się o udzielenie zamówienia posiadał własny akredytowany system teleinformatyczny przetwarzający informacje niejawne o klauzuli POUFNE oraz Świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego I stopnia o klauzuli co najmniej POUFNE, z tym zastrzeżeniem, że to ten Wykonawca, który spełnia powyższy warunek powinien zrealizować część robót, do których realizacji jest wymagany dostęp do informacji niejawnych o powyższej klauzuli.

Podobnie, jeśli chodzi o warunek posiadania koncesji do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie usług technicznej ochrony osób i mienia.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

wz. ppłk Piotr SIEPIETOWSKI